
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
10 19 4 23 2 9

25

╳

23
1
25

8 9 16 21 Auszeit

8:5

Ende
18:42 B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
17 9 7 15 6 11

94
6:16

0
9

1 5 6 7 8 Auszeit

1:7
7:21

S
A
T
Z

2

Start
18:45 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
17 9 7 14 4 15

1411
11:16

╳

11
1
12

2
13

5
14

7 10 Auszeit

1:3

Ende
19:07 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 6 4 13 2

2519 23
11:10 17:11

1
18

7
20

8
22

9
25

10 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

A  TG z.r.E. Schwelm vs. TV Gerthe B
Spiel 4 14.09.2023 17:30 Uhr

Märkisches Gymnasium
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG z.r.E. S… 11/14
2 Kohlbürger, LottaMalin X
4 Kresta, Julia X
6 Maenz, Salome X
9 Cornelius, Letizia X

10 Niehaus, Leni X
11 Kiratli, Ipek
13 Galindo, Nicolina X
14 Buchmann, Sophie X
17 Zimmermann, Jule
19 Yildirim, Tuanna X
23 Wimbert, Ronja X
A  Libero

11 Kiratli, Ipek
A  Offizielle
T Carow , Kai E

C

B  TV Gerthe 9/14
2 Greschkowitz, Lea
4 Richards, Kate X
6 Florian, Maja X
7 Harder, Lena Celine X
9 Tschersich, Caris Marie X

11 Vogl, Hanna X
14 Furiano, Lia X
15 Roder, Lea Jolie X
17 Pudwell, Sandra X
B  Libero
B  Offizielle
T Mushoff, Ann-Kristin

CT Endreß, Svenja E
SC Rose, Arvid E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… TV Gerthe B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 72 9 0 1 2
0 2 1 25 2 22 14 0 1 1

3
1 2 2 50 94 23 0 2 3
Start: 17:30 Ende: 19:07 Dauer: 1:37

Sieger: TG z.r.E. Schwelm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Galindo, Arabella 1
2 Speier, Frida 2

Schr. Däumer, Janna
Assist. Vieregge, Lily

Dokument erstellt: 14.09.2023 19:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


