

## Bezirksliga 19 wU18

Frauen

A TG z.r.E. Schwelm vs. TV Gerthe B

Spiel 4 14.09.2023 17:30 Uhr

Märkisches Gymnasium 58332 Schwelm



			S		art :30	A	) TG z	r.E. S		R	En 18:		(	Вти	Gerth	е	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			10	19	4	23	2	9		17	9	7	15	6	11	_
l in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25					4		9
Aufstellung		Spielstand	Z												6:16		
Ā																	
		1. 5.	1	X 23	1 25	8	9	16	21	Auszeit	0	1	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	<b>2</b> 3	<b>€</b> 9					8:5	9)						1:7 7:21

S	St 18:	art :45	(	Вти	Gerth	е	R	En 19:	de :07	e 7 A TG z.r.E. S					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	
A	17	9	7	14	4	15		9	14	6	4	13	2		
						11	14			19		23		25	
Z						11:16				11:10		17:11		]	
2	X,	1 12	2	5	7	10		1	7	8	9 25	10	11	Auszeit	
_	11	12	13	4			1:3	18	20	22	<u> </u>				

Punkte

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI
	Αι	ufschlagfolge	Δ																				
g	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																				
ä		Spielernr.	1																				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit						

	A	TG z.r.E. S 1	L1/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Gerthe 9	)/14
	2	Kohlbürger, LottaMalin	Х	2	Greschkowitz, Lea	
	4	Kresta, Julia	Х	4	Richards, Kate	Х
	6	Maenz, Salome	Х	6	Florian, Maja	Х
	9	Cornelius, Letizia	Х	7	Harder, Lena Celine	Х
	10	© Niehaus, Leni	Х	9	Tschersich, Caris Marie	Х
	11	Kiratli, Ipek		11	Vogl, Hanna	Х
	13	Galindo, Nicolina	Χ	14	Furiano, Lia	Х
	14	Buchmann, Sophie	Χ	15	Roder, Lea Jolie	Х
	17	Zimmermann, Jule		17	© Pudwell, Sandra	Х
	19	Yildirim, Tuanna	Х	(B)	Libero	
1	23	Wimbert, Ronja	Х	B	Offizielle	
1	(A)	Libero		Ť	Mushoff, Ann-Kristin	Т
1	11	Kiratli, Ipek		СТ	Endreß, Svenja	Е
1	A	Offizielle		SC	Rose, Arvid	Е
4	T	Carow , Kai	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(	A)	TG	z.r.E	. S	TV Gerthe (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	72	9	0	1	2				
0	2	1	25	2	22	14	0	1	1				
				3									
1	2	2	50		94	23	0	2	3				
Start: 17:30 Ende: 19:07 Dauer:													
					hwelm				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Galindo, Arabella		1			
2	Speier, Frida		2			
			Schr.	Däumer, Janna		
			Assist.	Vieregge, Lily		

Dokument erstellt: 14.09.2023 19:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de